[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  02 июня 2017 г.  №  2123

В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства, создания благоприятных условий для осуществления предпринимательской деятельности на территории Лужского муниципального района, а также во исполнение Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 20.04.2017 № 1487 администрации Лужского муниципального района Ленинградской области «Об утверждении Положения о консультативном совете предпринимателей при администрации Лужского муниципального района Ленинградской области» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к Постановлению читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Лужского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации                                      Лапушкина С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: КЭРиАПК – 3 экз., прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 02.06.2017 № 2123

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 20.04.2017 № 1487

(приложение 2)
(новая редакция)
СОСТАВ

консультативного совета предпринимателей

при администрации Лужского муниципального района

Ленинградской области

	Председатель консультативного совета:

	Малащенко

Олег Михайлович

	– глава администрации Лужского муниципального района

	Заместитель председателя консультативного совета:

	Лапушкин

Сергей Владимирович

	– исполняющий обязанности заместителя главы Лужского муниципального района

	Ответственный секретарь консультативного совета:

	Подмарева
Ксения Альбертовна
	– ведущий специалист отдела аналитической работы и прогнозирования КЭР и АПК администрации Лужского муниципального района

	Члены консультативного совета:

	Гукасян
Вадим Грантович
	– член консультационного совета предпринимателей при Законодательном собрании Ленинградской области

	Голуб
Евгений Андреевич
	– заместитель председателя комиссии по агропромышленному комплексу, предпринимательству и экологии при Общественной палате Ленинградской области

	Филипенко
Дмитрий Анатольевич
	– коммерческий директор                                  ООО «Филипен&Ко»

	Гогузев
Алексей Владимирович

	– индивидуальный предприниматель

	Волков
Александр Викторович

	– индивидуальный предприниматель

	Рябчиня
Станислав Юрьевич

	- индивидуальный предприниматель

	Бойков
Павел Олегович

	– индивидуальный предприниматель

	Феклистов
Григорий Евгеньевич
	– директор центра дополнительного образования для детей и взрослых «Эрудит»

	Николаева
Римма Васильевна

	– генеральный директор «Холдинговая компании «Орлан»

	Елисеева
Екатерина Александровна
	– исполнительный директор муниципального фонда поддержки развития экономики и предпринимательства Лужского района «Социально–деловой центр»

	Еременко
Александр Владимирович

	– директор ООО «Стекс»

	Рывкин
Борис Михайлович

	– индивидуальный предприниматель

	Папулов
Дмитрий Юрьевич

	– индивидуальный предприниматель

	Гагарина
Мария Вячеславовна

	– директор ООО «ДАЛ»

	Терентьева
Вероника Алексеевна

	– индивидуальный предприниматель

	Игнатьев
Евгений Игоревич

	– индивидуальный предприниматель

	Абдулаев Азиз Магерламович
	– индивидуальный предприниматель

	Туманова Елена Евгеньевна
	– председатель комитета экономического развития и агропромышленного комплекса администрации Лужского муниципального района

	Новоенко Наталья Сергеевна
	– заведующий отделом аналитической работы и прогнозирования КЭРиАПК администрации Лужского муниципального района

	Будрин

Михаил Васильевич

	( директор «Спортивно-молодежного центра»

	Зангиев

Алан Михайлович
	( индивидуальный предприниматель

О внесении изменений

в постановление

от 20.04.2017 № 1487